ПРОТОКОЛ № 39

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: обществознание

Класс: 10

Количество участников: 9

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 19.09.2020; 10.15 – 11.00

Присутствовали члены жюри:

1.Студеникин Александр Георгиевич – учитель истории и обществознания;

2. Ухабов Андрей Иванович - учитель истории и обществознания;

3. Таранов Миххаил Рудольфович - учитель истории и обществознания;

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 9 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет  - обществознание    Класс 10   Дата проведения  - 19.09.2020

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл 33 )

Результат

(победител

ь, призер,

участник)

1.

Смирнова

Анастасия

Юрьевна

10.8 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 17 Победител

ь

2.

Трушина

Екатерина

Дмитриевна

10.9 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 15 Участник

3.

Хусаинов

Мурат

Ильшадович

10.3 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 13 Участник

4.

Карапетян

Телемак

Гайкович

10.4 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 11 Участник

5.

Емишева

Камилла

Вячеславовна

10.5 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 10 Участник

6.
Сокольникова

Александра

10.1 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 8 Участник

Юрьевна

7.

Мартыненко

Дарья

Денисовна

10.2 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 7 Участник

8.

Ибрагимов

Михаил

Дмитриевич

10.6 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 4 Участник

9.

Тарабановская

Жанна

Андреевна

10.7 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.2 Студеникина Е.С. 3 Участник

Подпись:

Председатель жюри ___________________ Студеникин А.Г.

Члены жюри _________________________Ухабов А.И.

                       _________________________ Таранов М.Р.

ПРОТОКОЛ № 40

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: обществознание

Класс: 11

Количество участников: 13

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 19.09.2020; 10.15 – 11.00

Присутствовали члены жюри:

1.Студеникин Александр Георгиевич – учитель истории и обществознания;

2. Ухабов Андрей Иванович - учитель истории и обществознания;

3. Таранов Миххаил Рудольфович - учитель истории и обществознания;

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 9 место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет  - обществознание    Класс 11   Дата проведения  - 19.09.2020

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл 28 )

Результат

(победител

ь, призер,

участник)

1
Бочаров Сергей

Михайлович

11.15 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 16 Победител

ь

2

Фейгельман

Кристина

Александровна

11.6 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 13 Участник

3
Вилков Кирилл

Максимович

11.2 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 12 Участник

4

Гунина

Анастасия

Александровна

11.11 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 12 Участник

5
Назаров Егор

Леонидович

11.8 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 12 Участник

6
Сейтибрагимова

Зера Назимовна

11.7 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 10 Участник

7
Железняков

Мануэль

11.9 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 9 Участник

8 Петков Михаил 11.1 МОБУ «СОШ 11.1 Студеникина Е.С. 7 Участник

Дмитриевич «Янинский ЦО»

9
Гребенникова

Анна Вадимовна

11.12 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 7 Участник

10
Федотова Елена

Юрьевна

11.5 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 6 Участник

11
Прохоров Артем

Александрович

11.10 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 6 Участник

12
Карапетян

Артем Гайкович

11.3 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 6 Участник

13

Марущак

Дмитрий

Витальевич

11.4 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11.1 Студеникина Е.С. 4 Участник

Подпись:

Председатель жюри ___________________ Студеникин А.Г.

Члены жюри _________________________Ухабов А.И.

                       _________________________ Таранов М.Р.